
Zarządzenie Nr 120/2016

Burmistrza Słubic

z dnia 10 maja 2016 r.

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków Gminy Słubice na rok 2016.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2016, poz. 446), art. 222 ust. 4, art 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2013, poz. 885 ze zmianami) oraz § 11 pkt 1 uchwały nr XV/125/2015 
Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 17 grudnia 2015 r. Uchwała budżetowa Gminy Słubice na rok 
2016 (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2016r. poz. 1) ze zmianami1) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. W załączniku nr 1 "Dochody budżetu" do uchwały nr XV/125/2015 Rady Miejskiej w 

Słubicach z dnia 17 grudnia 2015 r.  Uchwała budżetowa Gminy Słubice na rok 2016 (Dz. Urz. 

Woj. Lubus. z 2016r. poz. 1) z późniejszymi zmianami1, wprowadza się zmiany planu dochodów 

jak  w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. Łączna kwota planowanych dochodów budżetu na rok 2016 po zmianach wynosi

80 001 995,01 zł z tego:

1) dochody bieżące w kwocie  75 376 995,01 zł,

2) dochody majątkowe w kwocie 4 625 000,00 zł.

§ 2. 1. W załączniku nr 2 "Wydatki budżetu" do uchwały nr XV/125/2015 Rady Miejskiej w 

Słubicach z dnia 17 grudnia 2015 r.  Uchwała budżetowa Gminy Słubice na rok 2016 (Dz. Urz. 

Woj. Lubus. z 2016r. poz. 1) z późniejszymi zmianami1, wprowadza się zmiany planu wydatków 

jak  w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia.

2. Łączna kwota planowanych wydatków budżetu na rok 2016 po zmianach wynosi  83 461 

995,01 zł z tego:

1) wydatki bieżące w kwocie 68 826 056,01 zł,

2) wydatki majątkowe w kwocie 14 635 939,00 zł.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

1) Tekst wymienionej uchwały został zmieniony: Uchwałami Rady Miejskiej w Słubicach Nr: XVIII/150/2016 z dnia 17 marca 
2016; XIX/159/2016 z dnia 28 kwietnia 2016 r.,  Zarządzeniami Burmistrza Słubic nr: 1/2016 z dnia 4 stycznia 2016 r., 
14/2016 z dnia 29 stycznia 2016 r, 46/2016 z dnia 29 lutego 2016 r., 78/2016 z dnia 24 marca 2016 r., 87/2016 z dnia 6 
kwietnia 2016 r., 108/2016 z dnia 29 kwietnia 2016 r.

Id: 23FB475E-02D2-41E2-A152-D78C8EE9EB4E. Przyjęty Strona 1



Strona 1 z 1

Załacznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Słubic nr 120/2016 z dnia 10 maja 2016 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 13 607 966,54Pomoc społeczna -229,15 129 300,00 13 737 037,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85215 1 505,54Dodatki mieszkaniowe -229,15 0,00 1 276,39

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 505,54 -229,15 0,00 1 276,39

85216 494 000,00Zasiłki stałe 0,00 129 300,00 623 300,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 488 000,00 0,00 129 300,00 617 300,00

75 247 924,16razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 135 158,00 0,00 0,00 1 135 158,00

-229,15 129 300,00 75 376 995,01

majątkowe

4 625 000,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
500 000,00 0,00 0,00 500 000,00

0,00 0,00 4 625 000,00

Id: 23FB475E-02D2-41E2-A152-D78C8EE9EB4E. Przyjęty Strona 2



Strona 2 z 1

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 79 872 924,16

1 635 158,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 635 158,00

-229,15 80 001 995,01129 300,00

Id: 23FB475E-02D2-41E2-A152-D78C8EE9EB4E. Przyjęty Strona 3



 

Strona 1 z 6

Załacznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Słubic nr 120/2016 z dnia 10 maja 2016 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

750 Administracja publiczna

7 959 035,00 7 766 035,00 5 772 698,007 402 235,00 20 000,00 0,00 193 000,00193 000,00283 800,00 60 000,00 0,00 0,00 0,001 629 537,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 7 959 035,00

8 000,00

-8 000,00 0,00

0,00

60 000,00291 800,00

8 000,00

0,00

7 766 035,00

8 000,00

-8 000,00

7 394 235,00

0,00

-8 000,00

5 764 698,00

0,00

-8 000,00

1 629 537,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

193 000,00

0,00

0,00

193 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

7 162 912,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

6 980 912,00 5 609 575,006 953 912,00 1 344 337,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 182 000,00 182 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

35 000,00

8 000,00

0,00-8 000,00

8 000,00

7 162 912,00 6 980 912,00

8 000,00

-8 000,00

6 945 912,00

0,00

-8 000,00

5 601 575,00

0,00

-8 000,00

1 344 337,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

182 000,00

0,00

0,00

182 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0026 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

8 000,00

34 000,00 34 000,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

34 000,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

306 000,00 306 000,00 306 000,00 0,00 0,00 0,00306 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-8 000,00

0,00

298 000,00 298 000,00

0,00

-8 000,00

298 000,00

0,00

-8 000,00

298 000,00

0,00

-8 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

758 Różne rozliczenia

1 273 421,00 973 421,00 0,00973 421,00 0,00 0,00 300 000,00300 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00973 421,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 263 421,00

0,00

-10 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

963 421,00

0,00

-10 000,00

963 421,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

963 421,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300 000,00

0,00

0,00

300 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75818

1 273 321,00

Rezerwy ogólne i celowe

973 321,00 0,00973 321,00 973 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-10 000,00

0,00

1 263 321,00 963 321,00

0,00

-10 000,00

963 321,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

963 321,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300 000,00

0,00

0,00

300 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4810 Rezerwy

973 321,00 973 321,00 0,00 973 321,00 0,00 0,00973 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10 000,00

0,00

963 321,00 963 321,00

0,00

-10 000,00

963 321,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-10 000,00

963 321,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

28 087 323,00 22 424 504,00 15 210 497,0019 314 143,00 911 717,00 0,00 5 662 819,005 662 819,00138 644,00 2 060 000,00 0,00 2 000 000,00 0,004 103 646,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 28 087 323,00

83 534,00

-83 534,00 0,00

0,00

2 060 000,00138 644,00

0,00

0,00

22 424 504,00

83 534,00

-83 534,00

19 294 998,00

64 389,00

-83 534,00

15 208 582,00

13,00

-1 928,00

4 086 416,00

64 376,00

-81 606,00

930 862,00

19 145,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 662 819,00

0,00

0,00

5 662 819,00

0,00

0,00

2 000 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

13 296 364,00

Szkoły podstawowe

9 629 522,00 6 778 435,007 862 068,00 1 083 633,00 336 000,00 96 454,00 1 335 000,00 0,00 0,00 3 666 842,00 3 666 842,00 1 335 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 335 000,00

0,00

0,00

96 454,00

0,00

0,00-2 145,00

9 003,00

13 303 222,00 9 636 380,00

9 003,00

-2 145,00

7 868 926,00

9 003,00

-2 145,00

6 778 406,00

0,00

-29,00

1 090 520,00

9 003,00

-2 116,00

336 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 666 842,00

0,00

0,00

3 666 842,00

0,00

0,00

1 335 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

389 898,00 389 898,00 389 898,00 0,00 0,00 0,00389 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-29,00

0,00

389 869,00 389 869,00

0,00

-29,00

389 869,00

0,00

-29,00

389 869,00

0,00

-29,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

421 503,00 421 503,00 0,00 421 503,00 0,00 0,00421 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

0,00

419 503,00 419 503,00

0,00

-2 000,00

419 503,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 000,00

419 503,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 23FB475E-02D2-41E2-A152-D78C8EE9EB4E. Przyjęty Strona 4



 

Strona 2 z 6

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4300 Zakup usług pozostałych

122 361,00 122 361,00 0,00 122 361,00 0,00 0,00122 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

7 160,00

129 521,00 129 521,00

7 160,00

0,00

129 521,00

7 160,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 160,00

0,00

129 521,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

15 585,00 15 585,00 0,00 15 585,00 0,00 0,0015 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 843,00

17 428,00 17 428,00

1 843,00

0,00

17 428,00

1 843,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 843,00

0,00

17 428,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

8 691,00 8 691,00 0,00 8 691,00 0,00 0,008 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-116,00

0,00

8 575,00 8 575,00

0,00

-116,00

8 575,00

0,00

-116,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-116,00

8 575,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80103

133 734,00

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

133 734,00 81 394,00122 774,00 41 380,00 0,00 10 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

10 960,00

0,00

0,00-35 620,00

0,00

98 114,00 98 114,00

0,00

-35 620,00

87 154,00

0,00

-35 620,00

81 394,00

0,00

0,00

5 760,00

0,00

-35 620,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

35 620,00 35 620,00 0,00 35 620,00 0,00 0,0035 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-35 620,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-35 620,00

0,00

0,00

-35 620,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-35 620,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

5 255 169,00

Przedszkola

4 286 669,00 3 164 240,003 837 964,00 673 724,00 440 855,00 7 850,00 0,00 0,00 0,00 968 500,00 968 500,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

7 850,00

0,00

0,00-331,00

19 145,00

5 273 983,00 4 305 483,00

19 145,00

-331,00

3 837 633,00

0,00

-331,00

3 163 909,00

0,00

-331,00

673 724,00

0,00

0,00

460 000,00

19 145,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

968 500,00

0,00

0,00

968 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu oświaty

440 855,00 0,00 0,00 0,00 440 855,00 0,00440 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

19 145,00

460 000,00 460 000,00

19 145,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 460 000,00

19 145,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

181 233,00 181 233,00 181 233,00 0,00 0,00 0,00181 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-331,00

0,00

180 902,00 180 902,00

0,00

-331,00

180 902,00

0,00

-331,00

180 902,00

0,00

-331,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80106

312 132,00

Inne formy wychowania przedszkolnego

212 132,00 147 062,00198 872,00 51 810,00 0,00 13 260,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

13 260,00

0,00

0,00-42 530,00

0,00

269 602,00 169 602,00

0,00

-42 530,00

156 342,00

0,00

-42 530,00

147 002,00

0,00

-60,00

9 340,00

0,00

-42 470,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100 000,00

0,00

0,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

8 598,00 8 598,00 8 598,00 0,00 0,00 0,008 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-60,00

0,00

8 538,00 8 538,00

0,00

-60,00

8 538,00

0,00

-60,00

8 538,00

0,00

-60,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

42 470,00 42 470,00 0,00 42 470,00 0,00 0,0042 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-42 470,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-42 470,00

0,00

0,00

-42 470,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-42 470,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

5 142 835,00

Gimnazja

4 412 208,00 3 170 810,003 742 862,00 572 052,00 0,00 4 346,00 665 000,00 0,00 0,00 730 627,00 730 627,00 665 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 665 000,00

0,00

0,00

4 346,00

0,00

0,00-763,00

0,00

5 142 072,00 4 411 445,00

0,00

-763,00

3 742 099,00

0,00

-763,00

3 170 047,00

0,00

-763,00

572 052,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

730 627,00

0,00

0,00

730 627,00

0,00

0,00

665 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 23FB475E-02D2-41E2-A152-D78C8EE9EB4E. Przyjęty Strona 5



 

Strona 3 z 6

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

186 663,00 186 663,00 186 663,00 0,00 0,00 0,00186 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-763,00

0,00

185 900,00 185 900,00

0,00

-763,00

185 900,00

0,00

-763,00

185 900,00

0,00

-763,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80114

700 277,00

Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej
szkół

694 304,00 645 611,00693 404,00 47 793,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 5 973,00 5 973,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

900,00

0,00

0,00-180,00

0,00

700 097,00 694 124,00

0,00

-180,00

693 224,00

0,00

-180,00

645 431,00

0,00

-180,00

47 793,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 973,00

0,00

0,00

5 973,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

35 787,00 35 787,00 35 787,00 0,00 0,00 0,0035 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-180,00

0,00

35 607,00 35 607,00

0,00

-180,00

35 607,00

0,00

-180,00

35 607,00

0,00

-180,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80146

71 830,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

71 830,00 0,0071 830,00 71 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 000,00

1 000,00

71 830,00 71 830,00

1 000,00

-1 000,00

71 830,00

1 000,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

71 830,00

1 000,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

36 790,00 36 790,00 0,00 36 790,00 0,00 0,0036 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

35 790,00 35 790,00

0,00

-1 000,00

35 790,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

35 790,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

18 750,00 18 750,00 0,00 18 750,00 0,00 0,0018 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

19 750,00 19 750,00

1 000,00

0,00

19 750,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

19 750,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80148

2 281 508,00

Stołówki szkolne i przedszkolne

2 133 563,00 1 021 522,002 129 183,00 1 107 661,00 0,00 4 380,00 0,00 0,00 0,00 147 945,00 147 945,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

4 380,00

0,00

0,00-965,00

0,00

2 280 543,00 2 132 598,00

0,00

-965,00

2 128 218,00

0,00

-965,00

1 020 957,00

0,00

-565,00

1 107 261,00

0,00

-400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

147 945,00

0,00

0,00

147 945,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

56 859,00 56 859,00 56 859,00 0,00 0,00 0,0056 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-565,00

0,00

56 294,00 56 294,00

0,00

-565,00

56 294,00

0,00

-565,00

56 294,00

0,00

-565,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

5 170,00 5 170,00 0,00 5 170,00 0,00 0,005 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-400,00

0,00

4 770,00 4 770,00

0,00

-400,00

4 770,00

0,00

-400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-400,00

4 770,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80150

336 595,00Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

293 663,00 163 973,00208 307,00 44 334,00 84 862,00 494,00 0,00 0,00 0,00 42 932,00 42 932,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

494,00

0,00

0,000,00

13,00

336 608,00 293 676,00

13,00

0,00

208 320,00

13,00

0,00

163 986,00

13,00

0,00

44 334,00

0,00

0,00

84 862,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

42 932,00

0,00

0,00

42 932,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4 560,00 4 560,00 4 560,00 0,00 0,00 0,004 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

13,00

4 573,00 4 573,00

13,00

0,00

4 573,00

13,00

0,00

4 573,00

13,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80195

214 329,00

Pozostała działalność

214 329,00 90,00154 329,00 154 239,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

54 373,00

268 702,00 268 702,00

54 373,00

0,00

208 702,00

54 373,00

0,00

90,00

0,00

0,00

208 612,00

54 373,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 23FB475E-02D2-41E2-A152-D78C8EE9EB4E. Przyjęty Strona 6



 

Strona 4 z 6

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

9 853,00 9 853,00 0,00 9 853,00 0,00 0,009 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

54 373,00

64 226,00 64 226,00

54 373,00

0,00

64 226,00

54 373,00

0,00

0,00

0,00

0,00

54 373,00

0,00

64 226,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

17 115 914,54 17 085 914,54 1 762 514,003 276 347,00 20 000,00 0,00 30 000,0030 000,0013 789 567,54 0,00 0,00 0,00 0,001 513 833,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 17 244 985,39

133 841,00

-4 770,15 0,00

0,00

0,0013 918 638,39

129 300,00

-229,15

17 214 985,39

133 841,00

-4 770,15

3 276 347,00

4 541,00

-4 541,00

1 762 514,00

0,00

0,00

1 513 833,00

4 541,00

-4 541,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85211

7 422 000,00

Świadczenie wychowawcze

7 397 000,00 100 460,00123 440,00 22 980,00 0,00 7 273 560,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

7 273 560,00

0,00

0,00-4 141,00

4 141,00

7 422 000,00 7 397 000,00

4 141,00

-4 141,00

123 440,00

4 141,00

-4 141,00

100 460,00

0,00

0,00

22 980,00

4 141,00

-4 141,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

25 000,00

0,00

0,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

13 980,00 13 980,00 0,00 13 980,00 0,00 0,0013 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 500,00

15 480,00 15 480,00

1 500,00

0,00

15 480,00

1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 500,00

0,00

15 480,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 141,00

0,00

2 859,00 2 859,00

0,00

-3 141,00

2 859,00

0,00

-3 141,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 141,00

2 859,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 641,00

1 641,00 1 641,00

1 641,00

0,00

1 641,00

1 641,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 641,00

0,00

1 641,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

3 000,00 3 000,00

1 000,00

0,00

3 000,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

3 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85215

601 905,54

Dodatki mieszkaniowe

601 905,54 0,0022,00 22,00 0,00 601 883,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

601 654,39

0,00

-229,15-229,15

0,00

601 676,39 601 676,39

0,00

-229,15

22,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

22,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

601 883,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00601 883,54 601 883,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-229,15

0,00

601 654,39 601 654,39

0,00

-229,15

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

601 654,39

0,00

-229,15

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85216

498 000,00

Zasiłki stałe

498 000,00 0,0010 000,00 10 000,00 0,00 488 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

617 300,00

129 300,00

0,000,00

129 300,00

627 300,00 627 300,00

129 300,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

488 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00488 000,00 488 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

129 300,00

617 300,00 617 300,00

129 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

617 300,00

129 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 23FB475E-02D2-41E2-A152-D78C8EE9EB4E. Przyjęty Strona 7



 

Strona 5 z 6

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

85295

588 667,00

Pozostała działalność

588 667,00 0,0056 167,00 56 167,00 5 000,00 527 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

527 500,00

0,00

0,00-400,00

400,00

588 667,00 588 667,00

400,00

-400,00

56 167,00

400,00

-400,00

0,00

0,00

0,00

56 167,00

400,00

-400,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

1 967,00 1 967,00 0,00 1 967,00 0,00 0,001 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-400,00

0,00

1 567,00 1 567,00

0,00

-400,00

1 567,00

0,00

-400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-400,00

1 567,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

53 700,00 53 700,00 0,00 53 700,00 0,00 0,0053 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

400,00

54 100,00 54 100,00

400,00

0,00

54 100,00

400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

400,00

0,00

54 100,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

556 743,00 556 743,00 331 817,00349 180,00 0,00 0,00 0,000,00207 563,00 0,00 0,00 0,00 0,0017 363,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 556 743,00

6 631,00

-6 631,00 0,00

0,00

0,00207 563,00

0,00

0,00

556 743,00

6 631,00

-6 631,00

349 180,00

6 631,00

-6 631,00

326 186,00

0,00

-5 631,00

22 994,00

6 631,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85401

353 050,00

Świetlice szkolne

353 050,00 331 817,00349 180,00 17 363,00 0,00 3 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 870,00

0,00

0,00-6 631,00

6 631,00

353 050,00 353 050,00

6 631,00

-6 631,00

349 180,00

6 631,00

-6 631,00

326 186,00

0,00

-5 631,00

22 994,00

6 631,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

270 326,00 270 326,00 270 326,00 0,00 0,00 0,00270 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 000,00

0,00

265 326,00 265 326,00

0,00

-5 000,00

265 326,00

0,00

-5 000,00

265 326,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

6 138,00 6 138,00 6 138,00 0,00 0,00 0,006 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-131,00

0,00

6 007,00 6 007,00

0,00

-131,00

6 007,00

0,00

-131,00

6 007,00

0,00

-131,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

48 955,00 48 955,00 48 955,00 0,00 0,00 0,0048 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-500,00

0,00

48 455,00 48 455,00

0,00

-500,00

48 455,00

0,00

-500,00

48 455,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

3 000,00 3 000,00

0,00

-1 000,00

3 000,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

3 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 631,00

6 631,00 6 631,00

6 631,00

0,00

6 631,00

6 631,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 631,00

0,00

6 631,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

2 699 198,00 2 615 898,00 108 584,00328 898,00 2 287 000,00 0,00 83 300,0083 300,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00220 314,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 709 198,00

10 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

2 625 898,00

10 000,00

0,00

338 898,00

10 000,00

0,00

108 584,00

0,00

0,00

230 314,00

10 000,00

0,00

2 287 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

83 300,00

0,00

0,00

83 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92109

1 992 797,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

1 921 797,00 108 284,00277 797,00 169 513,00 1 644 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 000,00 71 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

10 000,00

2 002 797,00 1 931 797,00

10 000,00

0,00

287 797,00

10 000,00

0,00

108 284,00

0,00

0,00

179 513,00

10 000,00

0,00

1 644 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

71 000,00

0,00

0,00

71 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 23FB475E-02D2-41E2-A152-D78C8EE9EB4E. Przyjęty Strona 8



 

Strona 6 z 6

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4260 Zakup energii

71 000,00 71 000,00 0,00 71 000,00 0,00 0,0071 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

81 000,00 81 000,00

10 000,00

0,00

81 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

81 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

625 900,00 513 200,00 2 400,00378 200,00 135 000,00 0,00 112 700,00112 700,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00375 800,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 625 900,00

12 700,00

-12 700,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

500 500,00

0,00

-12 700,00

365 500,00

0,00

-12 700,00

1 200,00

0,00

-1 200,00

364 300,00

0,00

-11 500,00

135 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

125 400,00

12 700,00

0,00

125 400,00

12 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92605

450 200,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej

450 200,00 2 400,00315 200,00 312 800,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-12 700,00

12 700,00

450 200,00 437 500,00

0,00

-12 700,00

302 500,00

0,00

-12 700,00

1 200,00

0,00

-1 200,00

301 300,00

0,00

-11 500,00

135 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 700,00

12 700,00

0,00

12 700,00

12 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,002 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 200,00

0,00

1 200,00 1 200,00

0,00

-1 200,00

1 200,00

0,00

-1 200,00

1 200,00

0,00

-1 200,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,0011 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10 500,00

0,00

500,00 500,00

0,00

-10 500,00

500,00

0,00

-10 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-10 500,00

500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

301 800,00 301 800,00 0,00 301 800,00 0,00 0,00301 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

300 800,00 300 800,00

0,00

-1 000,00

300 800,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

300 800,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

12 700,00

12 700,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 700,00

12 700,00

0,00

12 700,00

12 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

83 332 924,16 68 709 685,16 47 474 063,62 26 419 900,36 21 054 163,26 3 573 717,00 14 486 904,54 14 623 239,0014 623 239,00700 000,00325 000,002 150 000,00 2 932 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 150 000,00
0,00
0,00

14 623 975,39
137 300,00

-229,15-125 635,15
254 706,00

83 461 995,01 68 826 056,01
242 006,00

-125 635,15

47 434 218,62
85 561,00

-125 406,00

26 403 154,36
13,00

-16 759,00

21 031 064,26
85 548,00

-108 647,00

3 592 862,00
19 145,00

0,00

325 000,00
0,00
0,00

700 000,00
0,00
0,00

14 635 939,00
12 700,00

0,00

14 635 939,00
12 700,00

0,00

2 932 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 23FB475E-02D2-41E2-A152-D78C8EE9EB4E. Przyjęty Strona 9




